АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2023 г. № 865

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 16.08.2021 г. № 619 «О

порядке создания, использования и восполнения резерва материальных

ресурсов Котельниковского муниципального района Волгоградской области

для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Приложение к Порядку создания, использования и

восполнения резерва материальных ресурсов Котельниковского

муниципального района Волгоградской области для ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,

утвержденному постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 16.08.2021 г. № 619,

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                     А.К. Слета

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 01.12.2023 г. № 865

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Порядку создания, использования

и восполнения резерва

материальных ресурсов

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области для

ликвидации чрезвычайных

ситуаций природного и

техногенного характера

НОМЕНКЛАТУРА И ОБЪЕМ

резерва материальных ресурсов Котельниковского муниципального района

Волгоградской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера

Наименование материального ресурса

Единица

измерения

Количество

1. Продовольствие (из расчета снабжения 50 чел. на 10 суток)

Мука тонн 0,23

Крупы тонн 0,04

Макаронные изделия тонн 0,02

Детское питание тонн 0,05

Мясные консервы тонн 0,075

Рыбные консервы тонн 0,05

Консервы молочные тонн 0,0125

Масло растительное тонн 0,005

Индивидуальный рацион питания комплект 50

Соль тонн 0,01

Сахар тонн 0,0375

Чай кг 0,001

Вода питьевая (5л) упаковка  600

2. Вещевое имущество и ресурсы жизнеобеспечения

Палатки шт. 2

Кровати раскладные шт. 50

Одеяла шт. 50

Спальные мешки шт. 50

Матрасы шт. 50

Подушки шт. 50

Постельные принадлежности (простыни, наволочки, полотенца) комплект 50

Печи шт. 2

Агрегаты отопительные шт. 1

Тепловая пушка шт. 1

Блок-модульные котельные шт. 1

Мобильные осветительные комплексы компл. 1

Уголь тонн 2,39

Одежда теплая, специальная комплект 50

Обувь резиновая пар 50

Обувь утепленная пар 50

Рукавицы брезентовые пар 50

Мешки бумажные шт. 50

Посуда комплект 50

Стол (складной, со стульями) комплект 8

Ведро шт. 10

Чайник металлический шт. 5

Рукомойники шт. 4

Мыло и моющие средства тонн 0,011668

Керосиновые лампы (летучая мышь) шт. 6

Керосин осветительный литр 6

Свечи шт. 20

Спички кор. 250

Пила поперечная шт. 4

Фляги металлические штук 3

Топор шт. 8

Лопата штыковая шт. 10

Термос металлический шт. 3

3. Строительные материалы

Лес строительный куб.м 3

Пиломатериалы куб.м 3

Доска необрезная куб.м 3

Цемент тонн 1

Рубероид кв.м 300

Шифер шт. 300

Стекло кв.м 50

Арматура тонн 0,5

Уголок тонн 0,5

Гвозди кг 20

Скобы строительные тонн 0,1

Проволока крепежная тонн 0,1

Провода и кабели км 0,5

4. Медикаменты и медицинское имущество

Аптечка универсальная комплект 1

Медицинское имущество комплект 1

5. Нефтепродукты

Автомобильный бензин АИ-92 тонн 5

Дизельное топливо тонн 3

Масла и смазки тонн 1

6. Другие ресурсы

Бензогенератор шт. 1

Бензопила  шт. 1

Ранцевый огнетушитель шт. 25